HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN

Số:       /NQ-HĐND

DỰ THẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua danh mục và điều chỉnh danh mục các dự án thu hồi

đất,
các dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng sản xuất,

đất rừng phòng hộ trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
KHÓA XIV, KỲ HỌP THỨ HAI MƯƠI BẢY (KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 19
tháng 2 năm 2025;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024;
Căn  cứ Luật  Sửa đổi,  bổ  sung một  số  điều  của Luật  Đất  đai  số

31/2024/QH15; Luật Nhà ở số 27/2023/QH 15, Luật Kinh doanh bất động sản
số 29/2023/QH15 và Luật  Các tổ  chức tín  dụng số 32/2024/QH15 ngày 29
tháng 6 năm 2024;

Căn  cứ  Nghị  định  số  102/2024/NĐ-CP  ngày  30  tháng  7  năm  2024
của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-TTg ngày 09 tháng 3 năm 2022 của Thủ
tướng Chính phủ về phân bổ chỉ tiêu Quy hoạch sử dụng đất quốc gia thời
kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050, Kế hoạch sử dụng đất quốc gia 05
năm 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-TTg ngày 12 tháng 3 năm 2024 của Thủ tướng
Chính phủ điều chỉnh một số chỉ tiêu sử dụng đất đến năm 2025 được Thủ tướng
Chính phủ phân bổ tại Quyết định số 326/QĐ-TTg ngày 09 tháng 3 năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày 14 tháng 3 năm 2023 của Thủ
tướng Chính phủ phê duyệt Quy hoạch tỉnh Thái Nguyên thời kỳ 2021 -
2030,  tầm  nhìn
đến năm 2050;

Xét Tờ trình số ....../TTr-UBND ngày ..... tháng 3 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc thông qua Nghị quyết danh mục và điều
chỉnh danh mục các dự án thu hồi đất, các dự án có chuyển mục đích sử dụng
đất trồng lúa, đất rừng sản xuất trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Báo cáo thẩm
tra của Ban Kinh tế - ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của
đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp.

2

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua danh mục các dự án thu hồi đất, các dự án có chuyển

mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng sản xuất trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên,
cụ thể như sau:

- 15 công trình, dự án thu hồi đất (chi tiết tại Phụ lục I kèm theo).
- 15 công trình, dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng

sản xuất (chi tiết tại Phụ lục II kèm theo).
Điều 2. Thông qua điều chỉnh tên, diện tích đối với 02 công trình, dự án

trên địa bàn thành phố Phổ Yên (chi tiết tại Phụ lục III kèm theo).
Điều 3. Tổ chức thực hiện
1.  Ủy ban nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm về tính chính xác của hồ sơ;

căn cứ pháp lý của các dự án và tổ chức thực hiện Nghị quyết đảm bảo đúng
chỉ tiêu sử dụng đất theo quy định của Luật Đất đai năm 2024, Quy hoạch sử
dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021 - 2030 và các văn bản pháp luật có liên quan.

Chỉ thực hiện việc thu hồi, chuyển mục đích sử dụng đất khi đã đảm bảo
đầy đủ thủ tục, quy trình và đúng quy định của pháp luật. Trong quá trình thực
hiện, Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp tục rà soát quy mô, diện tích của từng dự án,
đánh giá tiến độ triển khai, sắp xếp thứ tự ưu tiên thực hiện theo tính cấp thiết
của từng dự án, đảm bảo mục tiêu sử dụng đất hiệu quả, tiết kiệm. Sau thu hồi,
yêu cầu chủ đầu tư sớm đưa vào sử dụng đất có hiệu quả. Kiên quyết xử lý các
dự án chậm triển khai, vi phạm Luật Đất đai theo quy định.

Tiếp tục cải cách hành chính, nhất là cải cách các thủ tục hành chính trong
lĩnh vực đầu tư, xây dựng và đất đai. Tuân thủ đúng quy trình, quy định pháp lý
trong tổ chức thực hiện thu hồi đất.

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban Hội đồng nhân dân
tỉnh, các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh
giám sát việc thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Thái Nguyên Khóa XIV,
Kỳ họp thứ hai mươi bảy (Kỳ họp chuyên đề) thông qua ngày     tháng 3 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Thường vụ Quốc hội (Báo cáo);
- Chính phủ (Báo cáo);
- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (Báo cáo);
- Thường trực Tỉnh ủy (Báo cáo);
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Uỷ ban MTTQ tỉnh;
- Các đại biểu HĐND tỉnh Khóa XIV;
- Tòa án nhân dân tỉnh;
- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;
- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;
- Kiểm toán nhà nước Khu vực X;

CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Sơn

3
- Văn phòng: Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;
- TT HĐND và UBND các huyện, thành phố;
- Báo Thái Nguyên, Trung tâm Thông tin tỉnh;
- Lưu: VT, CTHĐND.

SAO Y; Ủy ban nhân dân huyện Phú Bình; Thời gian ký: 2025-02-06T15:46:16+07:00

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ BÌNH

Số:            /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Bình, ngày       tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2025

 đối với các công trình, dự án trên địa bàn huyện Phú Bình

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024,

Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15

và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Để đẩy nhanh tiến độ triển khai thực hiện các dự án trọng điểm và

các công trình, dự án phục vụ phát triển kinh tế - xã hội của địa phương, UBND

huyện Phú Bình đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định, trình UBND tỉnh

phê duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2025 đối với các công trình, dự án trên

địa bàn huyện Phú Bình để tổ chức triển khai thực hiện.

(Có phụ lục I, II, III chi tiết kèm theo)

Hồ sơ trình phê duyệt kèm theo Tờ trình gồm:

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp;

- Biểu mẫu kèm theo;

- Bản đồ bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Phú Bình;

- Hồ sơ pháp lý theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện Phú Bình kính trình UBND tỉnh, Sở Tài nguyên

và Môi trường xem xét phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCTUBND huyện;
- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Viết Thuật

47 21

Đất

xây

dựng

cơ sở

văn

hoá

Đất

xây

dựng

cơ sở

thể

dục,

thể

thao

Đất

công

trình

giao

thông

Đất

công

trình

thuỷ

lợi

Tổng cộng 41,23 36,89 3,93 2,96 15,55 7,00 5,61 1,84 4,34 1,39 0,00 0,00 0,00 2,95 1,96 0,99 0,00 0,00

Thị trấn Hương Sơn,

huyện Phú Bình
3,18 3,01 0,01 0,01 2,99 0,17 0,00 0,17 0,08 0,09

Xã Kha Sơn, huyện

Phú Bình
1,11 0,78 0,05 0,13 0,55 0,05 0,33 0,07 0,00 0,26 0,20 0,06

2
Khu dân cư và tái định cư xã Thượng

Đình

Xã Thượng Đình,

huyện Phú Bình
10,00 9,23 2,27 0,85 3,63 2,48 0,77 0,37 0,00 0,40 0,33 0,07 Phù hợp Phù hợp Chưa thực hiện

3
Khu dân cư xóm Diễn, xã Tân Đức, huyện

Phú Bình

Xã Tân Đức, huyện

Phú Bình
9,85 8,33 0,09 0,83 5,27 1,1 1,04 1,52 0,33 0,00 1,19 0,81 0,38

 - Quyết định số 4969/QĐ-UBND ngày 04/11/2022

của UBND huyện Phú Bình về việc phê duyệt điều

chỉnh quy hoạch chi tiết Khu dân cư xóm Diễn, xã Tân

Đức, huyện Phú Bình

Phù hợp Phù hợp Chưa thực hiện

Xã Tân Hòa, huyện

Phú Bình
2,67 2,46 0,99 0,57 0,90 0,21 0,14 0,00 0,07 0,06 0,01

Thị trấn Hương Sơn,

huyện Phú Bình
2,03 1,90 0,01 0,45 0,14 0,89 0,41 0,13 0,00 0,13 0,06 0,07

Xã Tân Kim, huyện

Phú Bình
3,78 3,46 0,73 0,55 0,84 1,32 0,02 0,32 0,02 0,00 0,30 0,16 0,14

Xã Tân Kim, huyện

Phú Bình
2,56 2,25 0,28 0,03 1,26 0,58 0,10 0,31 0,13 0,00 0,18 0,09 0,09

Xã Bảo Lý, huyện Phú

Bình
6,05 5,47 0,49 0,66 0,31 1,24 2,50 0,27 0,58 0,33 0,00 0,25 0,17 0,08

Phù hợp Phù hợp Chưa thực hiện

Phù hợp Phù hợp Chưa thực hiện

Phù hợp Phù hợp Chưa thực hiện

Sự phù hợp

với điều

chỉnh quy

hoạch sử

dụng đất

cấp huyện

thời kỳ 2021-

2030

( khẳng định

phù hợp hay

không phù

hợp)

Sự phù hợp

với chỉ tiêu

kế hoạch sử

dụng đất 5

năm 2021-

2025

( khẳng định

phù hợp hay

không phù

hợp)

Số TT

Đất sử

dụng

vào

mục

đích

công

cộng

Trong đó:Trong đó:
Dự án thực

hiện bằng

vốn ngân

sách Nhà

nước (số

kinh phí

được ghi

vốn năm

2025, đơn

vị tính:

triệu đồng)

Hồ sơ pháp lý của công trình, dự án

- Đối với các dự án sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước:  Ghi rõ văn bản của cấp có thẩm quyền

thể hiện dự án đã được ghi vốn thực hiện trong năm

kế hoạch; QĐ phê duyệt DA; QHCT 1/500; trích lục

bản đồ địa chính

- Đối với các dự án không sử dụng nguồn vốn ngân

sách nhà nước:  Ghi rõ văn bản chấp thuận chủ

trương đầu tư; QHCT 1/500; GPKT khoáng sản

hoặc QĐ phê duyệt trữ lượng; trích lục bản đồ địa

chính

- Đối với chuyển mục đích của hộ gia đình, cá nhân

có sử dụng từ đất trồng lúa, đất rừng:  Đơn xin

chuyển mục đích sử dụng đất, GCNQSD đất, trích

 - Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của

UBND huyện Phú Bình về việc phê duyệt đồ án quy

hoạch chi tiết Khu đô thị số 11 thị trấn Hương Sơn

Đất

nuôi

trồng

thủy

sản

Đất  ở

nông

thôn

Đất

trồng

cây

hằng

năm

khác

Đất

trồng

lúa còn

lại

 Đất

chuyên

trồng

lúa

Đất

trồng

cây lâu

năm

Đất

rừng

sản xuất

Tình trạng sử

dụng đất (ghi

rõ: chưa thực

hiện hoặc đã

san lấp mặt

bằng hoặc đã

xây dựng công

trình; đã xử

phạt và nộp tiền

phạt chưa)

Đất phi

nông

nghiệp

Trong đó:

Đất

nghĩa

trang,

nhà tang

lễ, cơ sở

hoả

táng,

lưu trữ

tro cốt

Đất có

mặt

nước

chuyên

dùng

Đất

xây

dựng

công

trình

sự

nghiệp

Phụ lục I

DANH MỤC CHI TIẾT CÁC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN ĐĂNG KÝ BỔ SUNG KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2025 CỦA HUYỆN PHÚ BÌNH

(Kèm theo Tờ trình số:         /TTr-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2025 của UBND huyện Phú Bình)

Tên công trình dự án sử dụng đất
Địa điểm (xã, thị trấn,

huyện)

Diện

tích

(ha)

Sử dụng từ loại đất (ha)

Đất

nông

nghiệp

Trong đó:

Tuyến đường ĐH48 đoạn kết nối từ

ĐT269B - ĐT266B (Đường Bắc Giang -

Thái Nguyên)

Tuyến đường ĐH48 đoạn kết nối từ

ĐT266B-ĐT269C (Đường Bắc Giang -

Thái Nguyên)

5

4

Khu đô thị số 11 thị trấn Hương Sơn1

Đất

trồng

lúa

Đất

rừng

sản xuất

Đất

rừng

phòng

hộ

Đất

rừng

đặc

dụng

Đất

khác

I HUYỆN PHÚ BÌNH 41,23 18,17 5,61 0,00 0,00 17,45

Thị trấn Hương Sơn,

huyện Phú Bình
3,18 3,00 0,18

Xã Kha Sơn, huyện

Phú Bình
1,11 0,34 0,77

2 Khu dân cư và tái định cư xã Thượng Đình
Xã Thượng Đình,

huyện Phú Bình
10,00 4,48 5,52

3 Khu dân cư xóm Diễn, xã Tân Đức
Xã Tân Đức, huyện

Phú Bình
9,85 6,10 3,75

Xã Tân Hòa, huyện

Phú Bình
2,67 0,99 0,90 0,78

Thị trấn Hương Sơn,

huyện Phú Bình
2,03 0,45 0,89 0,69

Xã Tân Kim, huyện

Phú Bình
3,78 0,55 1,32 1,91

Xã Tân Kim, huyện

Phú Bình
2,56 1,29 1,27

Xã Bảo Lý, huyện Phú

Bình
6,05 0,97 2,50 2,58

Phụ lục II

Danh mục 05 dự án thu hồi đất bổ sung trên địa bàn huyện Phú Bình

(Kèm theo Tờ trình số:         /TTr-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2025

của UBND huyện Phú Bình)

Địa điểm (xã, thị

trấn, huyện)

Diện tích

(ha)
STT

Tên công trình dự án

sử dụng đất

Trong đó sử dụng từ loại đất (ha)

1

Tuyến đường ĐH48 đoạn kết nối từ ĐT269B

- ĐT266B (Đường Bắc Giang - Thái

Nguyên)

Tuyến đường ĐH48 đoạn kết nối từ ĐT266B-

ĐT269C (Đường Bắc Giang - Thái Nguyên)

4

5

Khu đô thị số 11 thị trấn Hương Sơn

Đất

trồng

lúa

Đất

rừng

sản

xuất

Đất

rừng

phòng

hộ

Đất

rừng

đặc

dụng

Đất

khác

I HUYỆN PHÚ BÌNH 41,23 18,17 5,61 0,00 0,00 17,45

Thị trấn Hương Sơn,

huyện Phú Bình
3,18 3,00 0,18

Xã Kha Sơn, huyện Phú

Bình
1,11 0,34 0,77

2
Khu dân cư và tái định cư xã Thượng

Đình

Xã Thượng Đình, huyện

Phú Bình
10,00 4,48 5,52

2 Khu dân cư xóm Diễn, xã Tân Đức
Xã Tân Đức, huyện Phú

Bình
9,85 6,10 3,75

Xã Tân Hòa, huyện Phú

Bình
2,67 0,99 0,90 0,78

Thị trấn Hương Sơn,

huyện Phú Bình
2,03 0,45 0,89 0,69

Xã Tân Kim, huyện Phú

Bình
3,78 0,55 1,32 1,91

Xã Tân Kim, huyện Phú

Bình
2,56 1,29 1,27

Xã Bảo Lý, huyện Phú

Bình
6,05 0,97 2,50 2,58

Phụ lục III

Danh mục 05 dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng sản xuất,

đất rừng phòng hộ, đất rừng đặc dụng trên địa bàn huyện Phú Bình

(Kèm theo Tờ trình số:         /TTr-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2025

của UBND huyện Phú Bình)

STT
Tên công trình dự án

sử dụng đất

Địa điểm (xã, thị

trấn, huyện)

Diện tích

(ha)

Trong đó sử dụng từ loại đất (ha)

4

Tuyến đường ĐH48 đoạn kết nối từ

ĐT269B - ĐT266B (Đường Bắc

Giang - Thái Nguyên)

5

Tuyến đường ĐH48 đoạn kết nối từ

ĐT266B-ĐT269C (Đường Bắc Giang

- Thái Nguyên)

Khu đô thị số 11 thị trấn Hương Sơn1

UY BAN NHAN DAN LONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIVT NAM
THANH PHO PHO YEN 	DOc 14p — Tir do — Hunh phac

SO:  s  /TTr - UBND 	PhO,  Yen, ngay 	thang 02_nam 2025

TO TRiNH
Ve viec de nghi phe du)*, dieu chinh ke hoach sir dung &At nam 2025

thanh phO PhO Yen

Kinh 	Si Tai Nguyen va Moi truemg tinh Thai Nguyen

Can cir Luat T6 chirc chinh quy'en dia phuang ngdy 19/06/2015;
Can cult Luat Dat dai nam 2024;
Can cult Nghi dinh s6 102/2024/ND - CP ngdy 30/7/2024 dia. Chinh Phu

quy dinh chi ti6t thi hanh mot s6 dieu cua Luat Dat dai;
Can cult guy& dinh s6 2401/QD-UBND ngdy 4/10/2023 dm UBND tinh

Thai Nguyen Vv Phe duyet dieu chinh quy hoach sir dung dat thanh ph6 Ph6
Yen th6i k.ST 2021-2030;

Can cult Quyet dinh s6 699/QD-UBND ngdy 11/02/2025 cua UBND thanh
ph6 Ph6 Yen ve viec phe duyet dieu chinh chn truang dau tu du an: Cong vien
cay xanh chuyen de thanh ph6 Ph6 Yen (Giai doan I: Hang muc san nen);

Trong qua trinh trien khai thgc hien viec thu h6i dat, giao dat, cho thue dat
de thu but dau tu teen dia ban thanh ph6 c6 mot s6 du an chua phu hop trong Ke
hoach sir dung dat cna thanh ph6 Ph6 Yen va c6 mot so du an can dieu chinh
danh muc, dien tich nhung dang c6 nhu cau cap thiet can trien khai thkrc hien;

De c6 ca so thgc hien du an theo quy dinh, UST ban nhan nhan thanh ph6
Ph6 Yen de nghi Si Tai nguyen va Moi truong trinh UST ban nhan dan tinh Thai
Nguyen pile duyet, dieu chinh ke hoach sir dung dal nam 2025 dm thanh ph6
Ph6 Yen v6i not dung cg the nhu sau:

* TO'ng so cong trinh, dkr an de nghi dieu chinh ten: 01 cong trinh, dtr an
"COng vien cay,  xanh chuyen 	thanh ph6 Ph6 Yen (Giai doan I: Hang

mgc san nen)" nay de nghi diet' chinh thanh "Cong vien cay xanh chuyen de
thanh phO Ph6 Yen"

(Co phy lyc chi tiet kern theo)
Day la ke hoach sir dung dat cho cong trinh, du an ma UBND thanh ph6

Ph6 Yen xac dinh phai thuc hien cong tac thu h6i dat, giao dat, cho thue dat,
chuyen muc dich sir dung dat trong nam 2025.

T6 trinh nay thay the to trinh so 56/Ttr-UBND ngdy 14/02/2025 cila
UBND thanh pha Ph6 Yen ve viec dieu chinh ke hoach sir dung dat nam 2025
thanh ph6 Ph6 Yen.

Noi nhfin:
- Nhu kinh giri;
- UBND tinh Th'i Nguyen;
- Lau: VT.

Tran Xuan Truirng

TM. UY BAN NHAN DAN
iT TECH

TECH

UY ban nhan dan thanh phO PhO' Yen trinh So tai nguyen \fa MOi trtretng
tham dinh, UY ban nhan dan tinh Thai Nguyen phe duyet ./.

Phu luc III
Dieu chinh ten, dia diem, din tich doi WA 01 cong trinh, du• an tren ilia ban thanh pho Phe Yen

(Kern theo Ta trinh 	5—/TTr-UBND n a /02/2025 dux UBND thanh pho pho Yen)

Nghi quyet cu':
,f[.1 :: 	Iii- 	• .7

Thai
i Z 	.:(-5."S ....4.

-  4
yet dinh can UBND tinh Thai Nguyen dA phe duyet Nay ditu chinh lai nhtr sau

Nguyen nhfin, ly do dieu chinh

STT

... 4'A  L....W4:1 	z. -.
' 	O.: 	.;.-  .

,

.,„1, 	-
,. 	t ,---- 	(\

Ten cling trt 	'  6,4mmitei
`'

Dia,
phztang,

diim (xii:
rhi irdn.

huyeA)

Dien
tich (ha)

Sir dyng tir nh6m (lit (ha)

STT
Ten cong trinh, citr an sfrdyng

(lit

Dia d4m Ora,
ph 	'uring, !hi tra

.
n,

huyen)

Dien
tick (ha)

Sir dyng tir nhom dat (ha)

Er.
at

treng
Ilia

DAt
rung

phong
he

Erb
rung
disc

dyng

Dat
kink

DAt
triing
hia

DAt
rung

phOng
he

Dia
rung
dee

dyng

,
Oat
khac

A

Nghi guy& 107/NQ-HDND ngay
10/12/2024 can HDND tinh Thai
Nguyen va Quyel dinh 3422/QD-
1113ND nghy 30/12/2024 can UBND
tinh Thai Nguyen

1
Ding vien cfiy xanh chuyen de thanh

san nen)
ph6 Ph6 Yen (Giai doan 1: Hang muc 0.91

.
Phutrng Nam Tien,
thanh ph6 PM Yen

4.25 3
'
34 1

COng vien ca xanh chuyen de
thinh pho PM Yen

Pinking Nam Tien,
thanh ph6 Ph6 Yen

4
.
25 3.34 0.91

Dieu chinh ten theo Quyet clinh so 699/QD-UBND ngay
11/02/2025 dm UBND thatch ph6 Ph6 Yen

SAO Y; Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên; Thời gian ký: 2025-02-26T11:10:41+07:00

	1.pdf (p.1-8)
	Tai lieu trinh HDND tinh.pdf (p.9-45)
	Page 1
	Page 2
	Page 3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T09:55:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Văn phòng Ủy ban nhân dân ký số bản sao văn bản điện tử!